
2.1

2.2

2.3

2.8

2.9

2.7

2.5

2.6

2.10

N

GMINA OSIELSKO

UL. SZOSA GDAŃSKA 55A
86-031 OSIELSKO

5/2020

STATUS:

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE

KRAJAN Sp. z o.o.

Wiśniewa 18

89-400 Sępólno Krajeńskie

tel.: 502 483 721 KRAJAN

SKALA NR. PROJ.

INWESTOR:

NR. RYS. DATA:

1:100 2B

RZUT PIĘTRA

LOKALIZACJA:

TYTUŁ RYS.:

09.2022

NAZWA

INWESTYCJI:

email: pphkrajan@wp.pl

www: www.pphkrajan.pl

 mgr inż. Wojciech Sienkiewicz 
Upr.Nr KUP/0109/PWOK/08

PROJEKTANT ARCHITEKTURA:

Upr.Nr PO/KK/227/2008
mgr inż. arch. Piotr Adamowski

SPRAWDZAJĄCY ARCHITEKTURA:

Upr.Nr UAN/8346/33/88
mgr inż. arch. Lesław Gajda

SPRAWDZAJĄCY KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANY:PROJEKTANT KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANY:

mgr inż. Gabriela Szpojda 
Upr.Nr KUP/0049/PWBKb/21

Rzut piętra

skala 1:100

TERMOMODERNIZACJA, PRZEBUDOWA, 
NADBUDOWA ORAZ ROZBUDOWA  BUDYNKU 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  

OSIELSKO, UL. SZOSA GDAŃSKA 57,  
DZ. NR 25/9, 24/58, 25/3, 26/3, OBRĘB NR 0010 

OSIELSKO, JEDN.EWID. 040306_2 OSIELSKO

λ

λ

UWAGA: w budynku planowana wentylacja mechaniczna 

nawiewno-wywiewna z odzyskiem ciepła 
- instalacja zgodnie z projektem technicznym branży 

sanitarnej.


